n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

FAG 33207 KONİK RULMAN FAG-3320
7 20 0 ₺ 370,00 %18 ₺ 7.400,00

KLC MB 07 KLC MB 07 100 0 ₺ 4,40 %18 ₺ 440,00

TOPLAM 120 ₺ 7.840,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.840,00

%18 KDV ₺ 1.411,20

GENEL TOPLAM ₺ 9.251,20

YALNIZ: DOKUZ BIN İKI YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr